

สรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย 2/2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 225 เมตรไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร ลงลูกรังรองพื้นทางกว้าง 1.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านตอเกตุ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2562 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	596,911.78	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	596,911.78	
	คิดเป็นเงินเพียง	592,800.00	
ตัวอักษร	ห้าแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เชิงชั้น)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย 2/2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 225 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร

ลงลูกรังรองพื้นทางกว้าง 1.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านตอกฤๅ ด.พินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดหน้ากว้าง รวมตัดต้นมะพร้าว	990.00	ตร.ม.	5.30	5,247.00	1.3624	7.22	7,148.51	
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ								
	1.1 ลูกรัง 10 ซม.	787.50	ตร.ม.	10.53	8,292.38	1.3624	14.35	11,297.53	
3	งานลูกรังรองพื้นทางกว้าง 1.00 เมตร								
	3.1 ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	22.50	ลบ.ม.	160.80	3,618.00	1.3624	219.0739	4,929.163	
	3.2 บดอัดเรียบ	22.50	ลบ.ม.	52.96	1,191.60	1.3624	72.15	1,623.44	
4	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	4.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	900.00	ตร.ม.	444.54	400,083.75	1.3624	605.64	545,074.10	
	4.2 Expansion Joint	16.00	ม.	280.07	4,481.18	1.3624	381.57	6,105.16	
	4.3 Contraction Joint	72.00	ม.	140.71	10,130.94	1.3624	191.70	13,802.39	
5	งานไหล่ทางหินคลุก								
	5.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	18.00	ลบ.ม.	282.65	5,087.70	1.3624	385.08	6,931.48	
	รวมยอด				438,132.55		1,876.79	596,911.78	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							596,911.78	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมณฑิลา เจริญ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมณู มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมณฑิลา เจริญ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน